



NEW PRODUCTS

INVAS TECHNOLOGIES PROVIDES WIDE RANGE OF PRODUCTS FOR CATV COMMUNITY

INVAS Technologies Pvt. Ltd. are exclusive partners of EXFO Inc. CANADA & Sumitomo Electric Industries, JAPAN for the past 14+ years. They provide cost effective Sales & Service support to CATV operators and other customers in India & SAARC countries. Their product portfolio includes all test & measuring equipment's for Optical Fibre, FTTH, GPON, Wireline & Wireless solutions. Some of their wide range of products includes -

EXFO Fibre Guardian: All-in-one automatic remote OTDR testing and monitoring solution. A complete stand-alone remote test unit designed to monitor critical fibres.

NEW industry Leading EXFO OTDRs: Max-700B/C series with intelligent Optical Link Mapper (iOLM) technology, Test Flow and available in various Dynamic Ranges & Applications. They have supplied more than 8000+ OTDR's to CATV customers in India, Nepal, Bhutan, and Bangladesh.

New Sumitomo Electric Japan Fusion Splicers: models with High Definition Core to Core Alignment technology Z2C, Type-82C, Ribbon Splicer Type-82M12 and for FTTH Clad to Clad Alignment T-400S. These are used world-wide by network installers, fibre optic manufacturers, data centre constructors and carrier grade network operators.

INVAS is a certified Platinum Calibration & Service Centre for EXFO and Gold Certified Service Centre for Sumitomo Splicers. Their Sales & Service network is available Pan India and certified Service network is available in more than 15 states within India. ■

सीएटीवी समुदाय के लिए उत्पादों की विस्तृत श्रृंखला प्रदान करती है इन्वॉस टेक्नोलॉजी

इन्वॉस टेक्नोलॉजी पिछले 14 से अधिक वर्षों से एक्सपो इंक कनाडा व सुमीटोमो इलेक्ट्रिक इंडस्ट्रीज, जापान का विशिष्ट भागीदार है। वे भारत व सार्क देशों में सीएटीवी ऑपरेटरों और अन्य ग्राहकों को लागत प्रभावी विक्री व सेवा सहायता प्रदान करते हैं। उनके उत्पाद पोर्टफोलियो में ऑप्टिकल फाइबर, एफटीटीएच, जीपीओएन, वायरलाइन व वायरलेस समाधानों के लिए सभी परीक्षण और माप उपकरण शामिल है। उत्पादों की उनकी विस्तृत श्रृंखला में से कुछ में शामिल है:

एक्सपो फाइबर गार्डियन: ऑल-इन-वन स्वचालित रिमोट ओटीडीआर परीक्षण और निगरानी समाधान। महत्वपूर्ण फाइबर की निगरानी के लिए एक पूर्ण स्टैंड-अलोन रिमोट टेस्ट यूनिट बनाया गया है।

नये उद्योग प्रमुख एक्सपो ओटीडीआर: इंटेलेजेंट ऑप्टिकल लिंक मैपर (iOLM) तकनीकी, टेस्ट फ्लो और विभिन्न डायनामिक रेंज और एप्लिकेशन में उपलब्धता के साथ मैक्स-700बी/सी श्रृंखला। उन्होंने भारत, नेपाल, भूटान व बांग्लादेश में सीएटीवी ग्राहकों को 8000 से अधिक ओटीडीआर की आपूर्ति की है।

न्यू सुमितोमो इलेक्ट्रिक जापान फ्यूजन स्प्लिटर्स: हाई डेफिनिशन कोर से कोर एलाइनमेंट टेक्नोलॉजी जेड2सी, टाइप-82सी, रिबबन स्प्लिशर टाइप-82एम12 और एफटीटीएच क्लैड से क्लैड एलाइनमेंट टी-400एस के लिए मॉडल। इसका इस्तेमाल दुनिया भर में नेटवर्क इंस्टॉलर, फाइबर ऑप्टिक निर्माता, डेटा सेंटर निर्माता और कैरियर ग्रेड नेटवर्क



ऑपरेटरों द्वारा किया जाता है।

इन्वॉस के पास एक प्रमाणित प्लेटिनम कैलिब्रेशन और सुमितोमो स्प्लिशर के लिए एक्सपो और गोल्ड प्रमाणित सर्विस सेंटर के लिए सेवा केंद्र है। इनकी विक्री व सेवा नेटवर्क पूरे भारत में उपलब्ध है जबकि प्रमाणित सेवा नेटवर्क भारत के भीतर 15 से अधिक राज्यों में उपलब्ध है। ■

The 29th



BOOKINGS OPEN

SCAT2020

SAT & CABLE TV INDIA - MUMBAI

29 - 31 October 2020

BOMBAY EXHIBITION CENTRE GOREGAON (E) - MUMBAI - INDIA

Organised By:

NÜRNBERG MESSE

Tel.: +91-22-62165303 Mob.: +91-7021850198 / 9945826427 Email: varun.gaba@nm-india.com / scat.sales@nm-india.com